
NUMERO NOMBRE DEPARTAMENTO LUGAR

FISICOCULTURISMO LIBRE

21 JAIRO ANTHONY GARCIA GUEVARRA JALAPA 3

44 JEURY GEOVANNY MENDEZ MARTINEZ GUATEMALA 1

59 HAMSEL STEVEN AGUILAR SANTOS GUATEMALA 4

72 JULIO FERNANDO BARRIOS RODRIGUEZ GUATEMALA 2

91 ROALDO AZAEL RODRIGUEZ CORTEZ JUTIAPA 6

111 EDDY FERANDO PEREZ ROCHE ESCUINTLA 7

125 LUIS FERNANDO SANTIO RAMIREZ ESCUINTLA 5

MEN'S PHYSIQUE LIBRE

6 CARLOS ANTONIO RAYMUNDO LIMA JALAPA 3

47 JONATHAN PANAZA CARDOZA GUATEMALA 4

71 HUGO ANDRES GUEVARRA DIVAS GUATEMALA 1

120 ALESSANDRO OTONIEL BARRIOS RODRIGUEZ ESCUINTLA 7

128 DARWIN JOEL RIVAS GOMEZ HUEHUETENANDO 6

148 BRYAN ANDERSON LOPEZ RUSTRIAN PETEN 5

181 KENNER ANTONIO GONZALEZ GUEVARA PETEN 2

FISICO CLASICO LIBRE

23 DANIEL ALEJANDRO CARDENAS SACATEPEQUEZ 2

101 LESTER ORLANDO SIMON CURUCHICH CHIMALTENANGO 4

114 EDISON ERMEY LOPEZ DE LEON QUETZALTENANGO 5

116 HUGO VICENTE JUAREZ MERIDA GUATEMALA 1

117 FELIX ENRIQUE JOCHOLA HUESO ESCUINTLA 3

122 PEDRO RAUL REYNA CIFUENTES ESCUINTLA 6

127 DARIO OSWALDO SAUCEDO PEREZ QUETZALTENANGO 7

140 VANY AHIEZER APARICIO RAMIREZ PETEN 8

BIKINI FITNESS LIBRE

8 SANDRA PAOLA DE LEON TORRES SACATEPEQUEZ 4

11 CARLA MARIA CHAJON MENDOZA SACATEPEQUEZ 3

12 IBANA MELISA MORALES ROMERO SACATEPEQUEZ 5

13 DANIELA CAREN MARIA SARABIA PEREIRA SACATEPEQUEZ 2

142 KATHIE AMELI HERRARTE ORTIZ ESCUINTLA 7

144 RACHEL JOSE HERNANDNEZ PINEDA ESCUINTLA 1

146 EDITH KATERINE ALVARADO SIFONTES PETEN 6

WELLNES LIBRE

33 MADELINE GEANETH ARANA IXCAMPARIG QUETZALTENANGO 2

34 DARYM CAROLINA GARCIA MARROQUIN SACATEPEQUEZ 1

107 KELLI BEVERLY ARANA RAMIREZ JUTIAPA 5

133 MAYRA LISETH LOPEZ LOPEZ HUEHUETENANDO 3

154 LOYDA MELANI GIRON POITAN CHIMALTENANGO 4



BODY FITNESS LIBRE

9 CARMEN LISETH ROLDAN CASTELLANOS SACATEPEQUEZ 4

10 YESSENIA GUADALUPE PEREZ GAYTAN SACATEPEQUEZ 2

14 EMILI ESTEPHANY VALLE PER SACATEPEQUEZ 4

45 SILVIA LISSETH CONTRERAS AGUILAR GUATEMALA 1

49 MARIEN DARIANA GARCIA ACEITUNO BAJA VERAPAZ 7

50 KATHERINE MELISSA CORADO GUATEMALA 6

53 GRACIELA IZABEL SOTOJO CUADRA GUATEMALA 5

123 KIMBERLY ANALI GRIJALVA ALVARADO ESCUINTLA 9

124 BEVERLY JAZMIN CAMPOSECO BRAN ESCUINTLA 3

NUMERO NOMBRE DEPARTAMENTO LUGAR

43 FERNANDO SEBASTIA LOPEZ SOLARES SAN MARCOS 5

56 ALEXANDER JOSYMAR PEREZ BAILON GUATEMALA 7

90 ALLAN ANTONIO ALAS GRIJALVA JUTIAPA 1

170 LUIS FERANDO VILLATORO PASCUAL HUEHUETENANDO 6

171 JORGE FERNANDO US FRANCISCO HUEHUETENANDO 3

178 ANGEL GUSTAVO DE LEON PEREZ GUATEMALA 4

183 ALEXANDER JAVIER TELLERIA MARTINEZ HUEHUETENANDO 8

108 JOSE ARMANDO HUB RODRIGUEZ JUTIAPA 2

MEN´S PHYSIQUE HASTA 20 AÑOS

6 CARLOS ANTONIO RAYMUNDO LIMA JALAPA 2

47 JONATHAN PANAZA CARDOZA GUATEMALA 4

48 JOSUE CORADO LEMUS GUATEMALA 6

84 DARWIN ADOLFO SANDOVAL CARDONA JUTIAPA 3

106 JOSUE OBED MENDEZ UBICO QUICHE 5

148 BRYAN ANDERSON LOPEZ RUSTRIAN PETEN 1

158 MARIO RENE SAQUIL GUERRA CHIMALTENANGO 7

MEN´S PHYSIQUE HASTA 23 AÑOS

32 PEDRO FERNANDO REYES VALLE SACATEPEQUEZ 7

71 HUGO ANDRES GUEVARRA DIVAS GUATEMALA 1 Y LIBRE

74 CARLOS EDUARDO ORELLANA LOPEZ IZABAL 6

120 ALESSANDRO OTONIEL BARRIOS RODRIGUEZ ESCUINTLA 4

128 DARWIN JOEL RIVAS GOMEZ HUEHUETENANDO 5

167 ROBERTO ALFONZO ALFARO SANDOVAL CHIQUIMULA 3

181 KENNER ANTONIO GONZALEZ GUEVARA PETEN 2



BIKINI FITNESS H.20 AÑOS

11 CARLA MARIA CHAJON MENDOZA SACATEPEQUEZ 3

13 DANIELA CAREN MARIA SARABIA PEREIRA SACATEPEQUEZ 2

37 DIANAN MELISSA LIZZETH ESTRADA PEREZ SAN MARCOS 5

134 AMPARO ROSALINDA ALVA RODRIGUEZ HUEHUETENANDO 6

143 MARIA JOSE SAZO MELENDEZ ESCUINTLA 4

144 RACHEL JOSE HERNANDNEZ PINEDA ESCUINTLA 1 Y LIBRE

146 EDITH KATERINE ALVARADO SIFONTES PETEN 7

BIKINI FITNESS HASTA 23 AÑOS

8 SANDRA PAOLA DE LEON TORRES SACATEPEQUEZ 1

12 IBANA MELISA MORALES ROMERO SACATEPEQUEZ 2

142 KATHIE AMELI HERRARTE ORTIZ ESCUINTLA 3

152 SHERYL STELLA CATICA JUAREZ CHIMALTENANGO 4

FISICO CLASICO HASTA 23 AÑOS

23 DANIEL ALEJANDRO CARDENAS SACATEPEQUEZ 2

101 LESTER ORLANDO SIMON CURUCHICH CHIMALTENANGO 4

114 EDISON ERMEY LOPEZ DE LEON QUETZALTENANGO 3

116 HUGO VICENTE JUAREZ MERIDA GUATEMALA 1 Y LIBRE

117 FELIX ENRIQUE JOCHOLA HUESO ESCUINTLA 5

122 PEDRO RAUL REYNA CIFUENTES ESCUINTLA 6

127 DARIO OSWALDO SAUCEDO PEREZ QUETZALTENANGO 8

140 VANY AHIEZER APARICIO RAMIREZ PETEN 7

BODY FITNES H 17 AÑOS

118 MELANI ANAI SAQUIC MELECIO QUETZALTENANGO 1

124 BEVERLY JAZMIN CAMPOSECO BRAN ESCUINTLA 2

164 KATHRYN ALMEIDA ARREAGA AZAÑON PETEN 3

BODY FITNESS HASTA 20 AÑOS

9 CARMEN LISETH ROLDAN CASTELLANOS SACATEPEQUEZ 2

14 EMILI ESTEPHANY VALLE PER SACATEPEQUEZ 4

49 MARIEN DARIANA GARCIA ACEITUNO BAJA VERAPAZ 3

50 KATHERINE MELISSA CORADO GUATEMALA 1 Y LIBRE

BODY  FITNESS HASTA 23 AÑOS

10 YESSENIA GUADALUPE PEREZ GAYTAN SACATEPEQUEZ 1

45 SILVIA LISSETH CONTRERAS AGUILAR GUATEMALA 2

53 GRACIELA IZABEL SOTOJO CUADRA GUATEMALA 3

123 KIMBERLY ANALI GRIJALVA ALVARADO ESCUINTLA 4



FISICOCULTURISMO HASTA 17 AÑOS

28 LESTHERHILTOM EMANUEL MACZ RIVAS COBAN 1

39 MARIO JOEL POP TZIB ALTA VERAPAZ 7

64 JORDY ESTUARDO VASQUEZ BALCALCER GUATEMALA 6

98 VICTOR ANYELO MEDINA NAVAS JUTIAPA 5

151 ALLAN ALESANDRO CUYUCH MICHICOJ TOTONICAPAN 4

161 ALEX RONALDO CHUMIL AGUIN SOLOLA 3

163 JEYSON DAVID HERNANDEZ VIELMAN CHIMALTENANGO 2

FISICOCULTURISMO HASTA 20 AÑOS

15 DAVID ONIAS CHOC KIB ALTA VERAPAZ 2

21 JAIRO ANTHONY GARCIA GUEVARRA JALAPA 1

76 EDWIN GEOVANI CUZAL COTON QUETZALTENANGO 4

100 ANGEL LEONARDO LEIVA DE LEON QUETZALTENANGO 6

102 CARLOS CUXIL GABRIEL CHIMALTENANGO 7

156 HECTOR ROBELIO ORREGO XOL PETEN 5

173 HENRY ALEXANDER GALVEZ LARA CHIMALTENANGO 3

FISICOCULTURISMO HASTA 23 AÑOS

44 JEURY GEOVANNY MENDEZ MARTINEZ GUATEMALA 1 Y LIBRE

46 CRISTHIAN ALEXANDER GALICIA AVILA GUATEMALA 6

55 MARCO ANTHONIO PALECIA DIAZ SAN MARCOS 7

59 HAMSEL STEVEN AGUILAR SANTOS GUATEMALA 4

72 JULIO FERNANDO BARRIOS RODRIGUEZ GUATEMALA 3

91 ROALDO AZAEL RODRIGUEZ CORTEZ JUTIAPA 2

95 DANIEL ADALBERTO LETONA PEREZ SOLOLA 5

BIKINI FITNESS HASTA 158

8 SANDRA PAOLA DE LEON TORRES SACATEPEQUEZ 2

11 CARLA MARIA CHAJON MENDOZA SACATEPEQUEZ 3

12 IBANA MELISA MORALES ROMERO SACATEPEQUEZ 4

37 DIANAN MELISSA LIZZETH ESTRADA PEREZ SAN MARCOS 5

134 AMPARO ROSALINDA ALVA RODRIGUEZ HUEHUETENANDO 6

144 RACHEL JOSE HERNANDNEZ PINEDA ESCUINTLA 1

184 BEVERLI LETICIA RAMOS LOPEZ RETALHULEU 7

BODY FITNESS HASTA 153 CM

10 YESSENIA GUADALUPE PEREZ GAYTAN SACATEPEQUEZ 1

49 MARIEN DARIANA GARCIA ACEITUNO BAJA VERAPAZ 3

118 MELANI ANAI SAQUIC MELECIO QUETZALTENANGO 2

124 BEVERLY JAZMIN CAMPOSECO BRAN ESCUINTLA 4

164 KATHRYN ALMEIDA ARREAGA AZAÑON PETEN 5



FISICOCULTURISMO HASTA 60 KG

7 GERSON ANTONIO MACHIC TASEJ QUETZALTENANGO 5

21 JAIRO ANTHONY GARCIA GUEVARRA JALAPA 1

46 CRISTHIAN ALEXANDER GALICIA AVILA GUATEMALA 3

59 HAMSEL STEVEN AGUILAR SANTOS GUATEMALA 2

73 SELVIN ADOLFO MERLOS GALLEGO IZABAL 4

95 DANIEL ADALBERTO LETONA PEREZ SOLOLA 6

126 MARLON GEOVANI GARCIA MUCZ ESCUINTLA 7

FISICOCULTURISMO HASTA 65 KG

22 ERICK ALEXANDER CHOC MACZ ALTA VERAPAZ 6

29 JOSUE GERARDO PACAY POP ALTA VERAPAZ 5

44 JEURY GEOVANNY MENDEZ MARTINEZ GUATEMALA 1

91 ROALDO AZAEL RODRIGUEZ CORTEZ JUTIAPA 4

111 EDDY FERANDO PEREZ ROCHE ESCUINTLA 5

125 LUIS FERNANDO SANTIO RAMIREZ ESCUINTLA 3

137 LESTER MANUEL MORALES RAMIREZ PETEN 2

MEN'S PHYSQUE HASTA 174

24 JOSE MIGUEL REYES ARTIGA SACATEPEQUEZ 2

25 ELASHAR NOE CABALLEROS CHIROY SACATEPEQUEZ 7

26 CARLOS ALFREDO ARAGON BALDEZ SACATEPEQUEZ 3

51 IRVIN ODONEL CHOW DE LEON GUATEMALA 1

54 MELVIN ESTUARDO HERNANDEZ GARCIA BAJA VERAPAZ 4

82 SHALOON LUIS ARMANDO MEDRANO CONTRERASJUTIAPA 8

131 KEVIN RODRIGO CUXULIC GONZALEZ SOLOLA 6

180 MARIO ANTONIO SALAS MORALES PETEN 5

BIKINI FITNESS HASTA 160 CM

13 DANIELA CAREN MARIA SARABIA PEREIRA SACATEPEQUEZ 1

146 EDITH KATERINE ALVARADO SIFONTES PETEN 3

152 SHERYL STELLA CATICA JUAREZ CHIMALTENANGO 4

142 KATHIE AMELI HERRARTE ORTIZ ESCUINTLA 2



BODY FITNESS HASTA 163 CM

9 CARMEN LISETH ROLDAN CASTELLANOS SACATEPEQUEZ 5

14 EMILI ESTEPHANY VALLE PER SACATEPEQUEZ 6

45 SILVIA LISSETH CONTRERAS AGUILAR GUATEMALA 2

50 KATHERINE MELISSA CORADO GUATEMALA 1

53 GRACIELA IZABEL SOTOJO CUADRA GUATEMALA 4

123 KIMBERLY ANALI GRIJALVA ALVARADO ESCUINTLA 3

FISICOCULTURISMO HASTA 70 KG

19 VICTOR FRANCISCO CAAL SHOL ALTA VERAPAZ 3

42 ABNER ALBERTO FUENTES GONZALEZ SAN MARCOS 5

110 DAVID ALFREDO MAYORGA SANCHEZ ESCUINTLA 2

163 JEYSON DAVID HERNANDEZ VIELMAN CHIMALTENANGO 4

173 HENRY ALEXANDER GALVEZ LARA CHIMALTENANGO 1

FISICOCULTURISMO HASTA 85 KG

72 JULIO FERNANDO BARRIOS RODRIGUEZ GUATEMALA 1

156 HECTOR ROBELIO ORREGO XOL PETEN 3

160 FLORENCIO EMILIO PIXTUN RODRIGUEZ CHIMALTENANGO 2

BIKINI FITNESS MAS DE 160 CM

16 ASHLEY GISELLE CASTELLANOS BARRERA SACATEPEQUEZ 2

66 CAMILA DEL PILAR GARCIA ROSALES BAJA VERAPAZ 3

143 MARIA JOSE SAZO MELENDEZ ESCUINTLA 1

MEN´S PHYSIQUE MAS DE 174

17 CARLOS JOSE MEDINA GRAJEDA SACATEPEQUEZ 6

40 LESTHER SAUL RODRIGUEZ MARROQUIN GUATEMALA 5

89 RAFAEL VEGA TOBAR JUTIAPA 3

92 CARLOS ORLANDO ARGUJO GRIJALVA JUTIAPA 4

148 BRYAN ANDERSON LOPEZ RUSTRIAN PETEN 1

174 CRISTHOPER GEOVANY CONTRERAS ALDANA CHIQUIMULA 2


